
Korrus Ruumi nr Kategooria Ruumi nimetus

00 001 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 002 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 003 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 004 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 005 ÜÜRITAV PIND WC

00 006 ÜÜRITAV PIND Koridor

00 007 ÜÜRITAV PIND Koridor

00 008 ÜÜRITAV PIND Puhkeruum

00 009 ÜÜRITAV PIND Pesuruum

00 010 ÜÜRITAV PIND Leiliruum

00 011 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

00 011A ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

00 012 KORRUSE AVATUD NETOPIND Varjualune

00 013 ÜÜRITAV PIND Garaaž

00 014 ÜÜRITAV PIND Abiruum

01 101 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

01 102 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

01 103 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 104 ÜÜRITAV PIND WC

01 105 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 106 ÜÜRITAV PIND Puhkeruum

01 107 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 108 TEHNOPIND Elektrikilp

01 109 ÜÜRITAV PIND WC

01 110 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 111 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 111A ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 112 ÜÜRITAV PIND Arhiiv

01 113 ÜÜRITAV PIND Abiruum

01 113A TEHNOPIND Vent ruum

01 114 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 114A ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 115 ÜÜRITAV PIND WC

01 116 ÜÜRITAV PIND Koridor

01 117 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

01 118 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

01 119 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 120 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

01 121 ÜÜRITAV PIND Tuulekoda

02 201 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

02 202 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 202A ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 202B ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 203 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 204 ÜÜRITAV PIND Koridor



02 205 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 206 ÜÜRITAV PIND Koridor

02 206A ÜÜRITAV PIND Koridor

02 206B ÜÜRITAV PIND Koridor

02 207 ÜÜRITAV PIND Puhkeruum

02 207A ÜÜRITAV PIND Nõupidamise ruum

02 208 ÜÜRITAV PIND Eesruum

02 209 ÜÜRITAV PIND WC

02 210 ÜÜRITAV PIND WC

02 211 ÜÜRITAV PIND Eesruum

02 212 VERTIKAALSETE ÜHENDUSTEEDE PIND Trepp/Trepikoda

02 213 ÜÜRITAV PIND Abiruum

02 214 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 215 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo

02 216 ÜÜRITAV PIND Kabinet/Büroo











































Netopind (m2) Märkused (kirjeldus) Jaotus

31,7 Ainukasutuses pind

32,7 Ainukasutuses pind

32,7 Ainukasutuses pind

30,9 Ainukasutuses pind

1,5 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

4,6 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

6,3 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

17,2 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

5,1 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

3,9 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

4,3

1,2 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

3,6

22,9 Ainukasutuses pind

8,9 Ainukasutuses pind

4,1

5,7

5,5 ühiskasutus PRIA, PMTA, MA Ühiskasutuses muu pind (hoone)

2,2 Ühiskasutuses hoone pind

6,7 Ainukasutuses pind

9,8 Ainukasutuses pind

15,2 Ainukasutuses pind

1,5

2,5 Ainukasutuses pind

15,3 Ainukasutuses pind

65,5 Ainukasutuses pind

16,7 Ainukasutuses pind

33,5 Ainukasutuses pind

16,5 Ainukasutuses pind

16,1

16,3 Ainukasutuses pind

16,3 Ainukasutuses pind

1,9 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (korrus)

7,3 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (korrus)

5,6

2,2 ühiskasutus PRIA, PMTA Ühiskasutuses muu pind (korrus)

19,3 Ainukasutuses pind

22,4 Ainukasutuses pind

1,4 Ainukasutuses pind

4,0

19,7 Ainukasutuses pind

23,8 Ainukasutuses pind

14,8 Ainukasutuses pind

20,4 Ainukasutuses pind

11,5 Ühiskasutuses korruse pind



25,0 Ainukasutuses pind

23,9 Ühiskasutuses korruse pind

13,7 Ühiskasutuses korruse pind

16,8 Ühiskasutuses korruse pind

22,2 Ühiskasutuses korruse pind

29,0 Ühiskasutuses korruse pind

2,4 Ühiskasutuses korruse pind

1,4 Ühiskasutuses korruse pind

1,1 Ühiskasutuses korruse pind

2,3 Ühiskasutuses korruse pind

3,8

1,1 Ainukasutuses pind

21,4 Ainukasutuses pind

22,2 Ainukasutuses pind

25,4 Ainukasutuses pind











































Üürnik Üürikood

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19

Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19

Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19

Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19



Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18











































Üürnik Üürikood

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet  RAKVKREUTZWAL_18

Aktiivne vakantsus

Üüritav pind kokku

Passiivne vakantsus













































Ainukasutuses pind Ühiskasutuses korruste pind Ühiskasutuses hoone pind

166,6 0,0 0,6

128,9 0,0 0,5

120,2 74,2 0,4

175,3 50,1 0,7

0,0 0,0 0,0

591,0 124,3 2,2













































Ühiskasutuses muu pind Kokku Osakaal

2,0 169,2 21,86%

0,0 129,4 16,71%

19,7 214,5 27,71%

35,0 261,1 33,73%

0,0 0,0 0,00%

56,7 774,2 100,00%

0,0













































NB! Lisa üürnike nimikiri siia

Üürnik Üürikood

Maa-amet RAKVKREUTZWAL_23

Eesti Geoloogiateenistus RAKVKREUTZWAL_24

Põllumajandus- ja Toiduamet RAKVKREUTZWAL_19

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet RAKVKREUTZWAL_18



Hoone nimetus:

Aadress:

Maapealsed korrused:

Maa-alused korrused:

Töö number:

Mõõdistaja:

Tööde teostamise aeg:

Hoone Eksplikatsioon

Hoone maapealse osa alune pind (m2):

Hoone alune pind (m2):

Hoone netopind (m2):

Hoone suletud netopind (m2):

Hoone suletud neto tehnopind (m2):

Hoone üüritav pind (m2):

Hoone tehnopind (m2):

Hoone kasulik pind (m2):

Hoone brutopind (m2):

Hoone kogumaht (m3):

Hoone maapealse osa maht (m3):

Hoone absoluutne kõrgus (m):

Hoone kõrgus (m):

Hoone pikkus (m):

Hoone laius (m):

Hoone nurga koordinaadid X1:

Hoone nurga koordinaadid Y1:

Hoone nurga koordinaadid X2:

Hoone nurga koordinaadid Y2:

Hoone nurga koordinaadid X3:

Hoone nurga koordinaadid Y3:

Hoone nurga koordinaadid X4:

Hoone nurga koordinaadid Y4:



Büroo-garaaž

F.R. Kreutzwaldi tn 5, Rakvere linn, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond

02

00

4494-20

Geodeesia24 OÜ

03.11.2020

Kogus

408,1

408,1

819,3

807,4

17,3

774,2

17,6

930,1

1 224,3

3 473,6

2 583,8

90,0

8,0

37,5

13,6

6581319,329

633474,998

6581314,922

633484,685

6581280,813

633470,692

6581286,725

633459,792



Aadress: F.R. Kreutzwaldi tn 5, Rakvere linn, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond

HOONE EKSPLIKATSIOON:

Hoone maapealse osa alune pind (EMOAP): 408,1

Hoone alune pind (EAP): 408,1

Hoone netopind (ENP): 819,3

Hoone suletud netopind (ESNP): 807,4

Hoone suletud neto tehnopind (ESNTP): 17,3

Hoone üüritav pind (EÜP): 774,2

Hoone tehnopind (ETP): 17,6

Hoone kasulik pind (EKP): 930,1

Hoone brutopind (EBP): 1 224,3

Hoone kogumaht (EKM): 3 473,6

Hoone maapealse osa maht (EMOM): 2 583,8

Hoone absoluutne kõrgus (EAK): 90,0

Hoone kõrgus (EK): 8,0

Hoone pikkus (EP): 37,5

Hoone laius (EL): 13,6

Hoone nurga koordinaadid X1 6581319,329

Hoone nurga koordinaadid Y1 633474,998

Hoone nurga koordinaadid X2 6581314,922

Hoone nurga koordinaadid Y2 633484,685

Hoone nurga koordinaadid X3 6581280,813

Hoone nurga koordinaadid Y3 633470,692

Hoone nurga koordinaadid X4 6581286,725

Hoone nurga koordinaadid Y4 633459,792

EKSPLIKATSIOON KORRUSTE KAUPA:

0. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 199,6

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 4,3

Korruse tehnopind (KTRP): 0,0

Korruse netopind (KNP): 203,9

Korruse suletud netopind (KSNP): 205,2

Korruse kasulik pind (KKP): 236,4

Korruse brutopind (KBP): 408,1

Korruse avatud netopind (KANP): 3,6

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

1. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 276,5

Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 15,4

Korruse tehnopind (KTRP): 17,6

Korruse netopind (KNP): 309,5

Korruse suletud netopind (KSNP): 301,8

Korruse kasulik pind (KKP): 346,3

Korruse brutopind (KBP): 408,1

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0

2. Korrus

Korruse üüritav pind (KÜP): 298,1



Korruse vertikaalsete ühendusteede pind (KÜTP): 7,8

Korruse tehnopind (KTRP): 0,0

Korruse netopind (KNP): 305,9

Korruse suletud netopind (KSNP): 300,4

Korruse kasulik pind (KKP): 347,4

Korruse brutopind (KBP): 408,1

Korruse avatud netopind (KANP): 0,0

Korruse passiivne vakantsus (KPV): 0,0











F.R. Kreutzwaldi tn 5, Rakvere linn, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond


















